mcmbranacco
,

qui afferuatur Hamburgi , con.

tuli Dagoberti Regis capitulare I. item fccun-

dum , Lcgem Ripiiariorum , Legem Alemanno-

riim , Capitulariura Caroli Magni et Ludouici

Pii etc. et variantcs leftiones non vnas annota-

vi : quibus vfus eft L G. Eccurd in illudrando

Codice legum antiquarum Gerinaniae Frid. Lin-

dcnbrogii, fcd opus imperfeftum reliquit, quod

poft obitum Eccardi, Nic Forfteriis et filius et

nunc haeredcs Forfteriani bibliopolii magniiim-

penfis redcmerunt. Interim tanien haeredes bi-

bliopolii Forfteriani opcram dabunt, vt hic co-

dex mullis acceftionibiis audlus ac notis perpe-

tuii illuftratus ftudio cuiiifdam viri dofii vna

cuin Fccardinis annotationibus
,
quas Wurccbiir-

gcnfcs ipfis non inuiderimt, aliquando pubiici

iuris fiat. Eccardui autem fiiariim comnienta-

tionum iam oliiii edidit fpeciraen infigne fcq. ti-

tiilo : Legcs Francorutft Salicae et Ripuarioruni,

tum adiiitionihus Reguw et Iiijferatorumvariis,

ex MStis codicibus cmendatae , auSlae et itotis

perpetuis illiijlratae cte. Lipf 1710. f. Hocopus
Legiiin Salicarum ct Kipuanoriim cum additio-

nibus tunc temporii integrum defcripfi, et Eccar-

dinas annotationes cs eius MSto tcxtui refpon-

dentcs ordinaui ac ad editionem paraiii , indices-

qiic poftea addidi. Qiiae fub finem praefationi»

de Diederici Stadenii Otfrido ac Gloftario in

cundem auflorem coramemorat
,

quafi is ad ma-

nus Theodori Hafaei S. Th. D. et verbi diuini

quondam apud Bremenfes ininiftri penienerit,

cx falfo ruiuore protulit. Initio enim anni

MDCCXXIII. ifta Stadcnii Latina vcrfio Otfridi

cum caeteris b. Auftoris MStis huc facientibu»

pro Bibliotheca Regia et Eleftorali Hannouerae

crata funt, Sed in fine huius anni , nempe 19.

Decenibris clani fe hinc fiirripuit, fpartam

fibi demandatam et omnia fubfidia ad opus Ety
raologicum magnum linguae Germanicae, qui-

bus prae caeteris inftrudlus fuit, derelinqucns,

catholicani amplexiis eft fidem , et Wurcebiirgi

anno 1750. deceflit. Vide ciwHifioriam Fran-

ciae Orientalis, vbi poft praefationem Epita-

phhim poft fata ipfi ponendum vidcre eft. Er*

rant autem oinnes quam maxime
,

qui eum na-

tione Thuringum alVeruerunt, qua dercinprae-

fatione pluribus cgi. Caetenim fat fpilfum vo-

lumen legum vetenim afferuatur Gothae iii Bi-

bliotheca Ducali , ex quo Eccardus variantes le-

ftionct ad Legem Ripuariorum paflim notauit.
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CaeterumGraecis litcra C.dentalis, vide audorem lihnNaturae etScri~